[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Коломна
6 созыв

_____________________________________________________________________________

190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83
РЕШЕНИЕ № 7
Принято муниципальным советом МО Коломна «30» октября 2019 года
Подписано Главой МО Коломна «30» октября 2019 года

Санкт – Петербург                                                                           30 октября 2019 года

«О проведении конкурса на замещение должности главы местной Администрации МО муниципальный округ Коломна и формировании конкурсной комиссии»

В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона        Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в                        Санкт-Петербурге», Устава МО муниципальный округ Коломна Муниципальный Совет МО муниципальный округ Коломна р е ш и л:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы местной Администрации МО муниципальный округ Коломна (далее - Конкурс);
2. Утвердить График проведения Конкурса согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;

3. Сформировать конкурсную комиссию по проведению Конкурса в количестве 6 (шести) человек;

4. Назначить в состав конкурсной комиссии депутатов Муниципального Совета МО муниципальный округ Коломна Столярова О.Е., Мальцеву Я.А., Кощееву Л.И.;

5. Направить Губернатору Санкт-Петербурга заверенную копию решения о проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации, заверенную копию решения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации, сведения об общем числе членов конкурсной комиссии, установленном муниципальным советом муниципального образования.
6. Утвердить форму направления в медицинскую организацию для получения заключения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Петербургская Коломна».

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО муниципальный округ Коломна.

9. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО муниципальный округ Коломна                                           О. Е. Столяров
Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета
МО муниципальный округ Коломна
от 30 октября 2019 года № 7

График
проведения конкурса на замещение должности
главы местной администрации МО муниципальный округ Коломна
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения мероприятия
	Ответственные и время проведения мероприятия

	1
	Опубликование условий проведения конкурса, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта контракта, заключаемого с главой местной Администрации
	31
октября
2019 года
	редакция газеты
«Петербургская Коломна»

	2
	Назначение Губернатором     Санкт-Петербурга половины членов конкурсной комиссии
	до 11 ноября 2019 года
	Губернатор
Санкт-Петербурга

	3
	Получение гражданами, изъявившими желание участвовать в Конкурсе, направления в медицинскую организацию
	С 31 октября 2019 года до

25 ноября

2019 года
	Получить направление можно по адресу:

190068, СПб, наб. Крюкова канала, д. 11/43 (в часы работы);

контактные лица – Ягубова Лейла Ильгаровна,

тел.: 714-08-43

	4
	Подача гражданами, изъявившими желание участвовать в Конкурсе, заявления и документов
	С 31 октября 2019 года до

25 ноября

2019 года
	Прием документов осуществляется в часы работы по адресу:

1190068, СПб, наб. Крюкова канала, д. 11/43 (в часы работы);

контактные лица – Ягубова Лейла Ильгаровна,

тел.: 714-08-43

	5
	Составление списка Претендентов, подавших документы для участия в Конкурсе
	25 ноября

2019 года
	Секретарь Конкурсной комиссии

	6
	Проверка Комиссией полноты представленных Претендентами документов, а также соответствия квалификационным требованиям.
	26 ноября
2019 года,

в 16 часов
	Конкурсная комиссия

	7
	Устное тестирование

 Претендентов
	26 ноября

2019 года,

в 16 часов

30 минут
	Конкурсная комиссия

	8
	Заседание Комиссии по результатам второго этапа. Принятие Комиссией решения о предложении (представлении) Муниципальному Совету МО муниципальный округ Коломна кандидатур для назначения на должность главы местной администрации МО муниципальный округ Коломна
	26 ноября
2019 года

(после проведения устного тестирования)
	Конкурсная комиссия

	9
	Заседание Муниципального Совета МО муниципальный округ Коломна с повесткой дня, включающей вопрос о назначении на должность главы местной администрации МО муниципальный округ Коломна
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ
	Муниципальный Совет МО муниципальный округ Коломна

Приложение № 2 к Решению Муниципального Совета
МО муниципальный округ Коломна
от 30 октября 2019 года № 7

НАПРАВЛЕНИЕ

в медицинскую организацию для получения заключения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу

Направляется ___________________________________________________________
                 (фамилия, имя, отчество гражданина,

_______________________________________________________________________

                 дата рождения, адрес места жительства)

_______________________________________________________________________

на предмет получения заключения о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу, по форме, утвержденной Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14.12.2009 года № 984н (Учетная форма № 001-ГС/у).
секретарь (член) конкурсной комиссии

______________________